1

2023年5月15日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 欣也

 （コード：3777、東証グロース）

問合せ先 管理部長 中村 尚美

 （TEL．03-6261-0081）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役 森蔭 政幸（もりかげ まさゆき）

２． 辞任日

2023年5月15日

３． 辞任理由

本人から体調不良により辞任したい旨の申し出があったため

４． その他

当該取締役の辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

また、兼任しておりました連結子会社の取締役についても2023年5月15日付で辞任いたしました。

以 上